~t/l-.-V ~~~

~ <;fc:J/~'1

f!/, I

SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador RODRIGO PACHECO

REQUERIMENTO Nº lt:>60nE olu1Cf

Exmº. Sr. Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 40 do Regimento Interno do Senado

Federal, em face do que dispõe o art. 55, III, da Constituição Federal, licença para

desempenhar missão no exterior, com ônus para o Senado Federal, na cidade

de Montevidéu, no Uruguai, de 08/12/2019 a 11/12/2019, a fim de participar da

LXX Sessão Ordinária do Parlamento do Mercosul e do Foro da Cadeia Láctea do

Mercosul.

Comunico, nos termos do art. 39, I, do Regimento Interno do Senado

Federal, que estarei ausente do País de 08/12/2019 a 11/12/2019, para desempenho

desta missão.

Sala das Sessões, de de

Sen~do~-------------­
(DEM- MG)

-iii
-~
-~ =Q)
-::::!.
=o
- Ol

=N
=~ !!!r--.
-C')

=c:i -o
- Ol = Ol

=5: =(/)
=

.­-­.-

S ON/A PINHEJR··· I ~
33355 . .

I
[!]~ . .

SENADO FEDERAL
Presidência

OFÍCIO Nº \1::)-l-,b /2019/PRESID

A Sua Senhoria o Senhor
Luiz Fernando Bandeira de Mello Filho
Secretário-Geral da Mesa do Senado Federal

Ref.: Documento ne 00100.164796/2019-18.

Senhor Secretário-Geral,

00100.169536/2019-39 (VIA 002)

de 2019.

Cumprimentando-o cordialmente, autorizo a participação do Senador

Rodrigo Pacheco nas Reuniões de Comissões Permanentes, da Mesa Diretora, bem como

na LXX Sessão Plenária do Parlamento do Mercosul e "Foro de la Cadena Láctea de/

Mercosul", a serem realizados entre os dias 08 e 10 de dezembro de 2019, na cidade de

Montevidéu, no Uruguai, nos termos do Ofício P/103/2019, da Representação Brasileira

no Parlamento do Mercosul.

Atenciosamente,

Senador Davi Alcolumbre
Presidente do Senado Federal

Senado Federal - Presidência
Praça dos Três Poderes- Edifício Principal- 70.165-900 Brasília/DF

Telefones: +55 (61) 3303-3000 a 3009- presidente@senado.l"'" hr - httn· //~~o,w\AJ c:~>n::uin . IPP . hr
ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: OD9BF9680032CDF3.

CONSULTE EM http://www.senado.gov.brlsi gadweb/v.aspx.